

GHANI GLOBAL GLASS LIMITED

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that pursuant to the Order dated 25 June, 2018 of the honorable Lahore High Court, Lahore passed in C.O. No. 221137 of 2018, an Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of Ghani Global Glass Limited 'GGGL"/ "Company") will be held on Saturday September 29, 2018, at 12:15 PM at Registered Office of the Company at 10-N, Model Town Extension, Lahore, to transact the following Special Business:

1. To consider and if thought fit, to approve the Scheme of Compromises, Arrangements and Reconstruction (the "Scheme") amongst Ghani Gases Limited and its subsidiary, Ghani Chemical Industries Limited and Ghani Global Glass Limited in accordance with the Scheme approved by the Board of Directors by passing the following resolution with requisite majority as provided under Section 279 of the Companies Act, 2017, with or without modification(s), addition(s) or deletion(s):

'RESOLVED THAT, subject to sanction by the honorable Lahore High Court, Lahore, the Scheme of Compromises, Arrangements and Reconstruction (the "Scheme") amongst Ghani Gases Limited ("GGL") and its subsidiary, Ghani Chemical Industries Limited ("GCIL") and Ghani Global Glass Limited ("GGGL"), as placed be and is hereby, agreed, approved and adopted subject to any modification(s) or before the meeting. conditions as may be required by the honorable Lahore High Court, Lahore".

"FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and/or Company Secretary of the Ghani Global Glass Limited, singly, are authorized to take any steps/measures for the implementation and completion of the

M/s Mr. Mehboob Azhar Sheikh, Advocate, office Al-Wakil, Room Nos. 9D to 9F, Second Floor, Republic Motors Building, 87-Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore and Mr. Adeel Shahid Karim, Advocate, office, Saif Center, 4th Floor, Room No. 4, Fane Road, Lahore have been appointed by the honourable Lahore High Court, Lahore as Chairmen of the meeting.

> For Ghani Global Glass Limited Farzand Ali Company Secretary

ahore Dated: 07 September 2018

- 1 The Statement under Section 281 of the Companies Act, 2017 ("Act") read with Statement of material facts under Section 134(3) of the Act (the "Statement") setting forth, inter alia, the terms of the compromises, arrangements and reconstruction and explaining its effect, along with a copy of the Scheme of Compromises, Arrangements and Reconstruction (the "Scheme") are being circulated along with Notice of the EOGM to the members and other person(s) entitled to receive notice of EOGM. Copies of the Scheme and the Statement can also be obtained, free of charge, from the Registered Office of Ghani Global Glass Limited ("GGGL") located at 10-N, Model Town Extension, Lahore during usual business hours by the members and other persons entitled to attend the EOGM by making application addressed to the Company Secretary, Ghani Global Glass Limited, 10-N, Model Town Extension,
- 2 Copies of the Scheme, the Statement, the latest annual/quarterly audited financial statements of GGGL along with all published or otherwise required accounts of all prior periods of GGGL along with copies of its Memorandum and Articles of Association, audited accounts of GGL, GCIL and GGGL for the year ended 30 June, 2018, other related information/documents have been kept at the Registered Office of GGGL which can be inspected during the business hours on any working day from the date of publication of this notice till the conclusion of the EOGM by the members and other persons entitled to attend the EOGM. Notice of EOGM along with the Statement, the Scheme and the latest annual / half yearly audited financial statements have also been placed on website of GGGL.
- 3 The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2018 to September 28, 2018 (both days inclusive). Transfers received at Company's Share Registrar and Transfer Agent's Office (Vision Consulting Limited, 1st Floor, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore) at the close of business hours on September 21, 2018 will be treated as being in time for the purpose to attend, speak and vote at EOGM.
- A member eligible to attend and vote at EOGM may appoint another member as proxy to attend and vote in the EOGM. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of Ghani Global Glass Limited not later than 48 hours before the time for holding the EOGM.
- 5 Members are requested to immediately notify the change, if any, in their registered addresses to the Share Registrar and Transfer Agent of GGGL.
- 6 Central Depository Company of Pakistan ("CDC") Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by Circular No. 01, dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National identity card ("CNIC") or original Passport at the time of attending EOGM.
 - In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National identity card ("CNIC") or original Passport at the time of attending EOGM.

Appointment of Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy
- iv The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of EOGM.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier with proxy form to the company).
- 7 A proxy form, both in English and Urdu language, is being separately sent to the members, along with Notice of EOGM.
- 8 Pursuant to the provisions of the Act, the shareholders residing in a city and holding at least 10% of the total paid up share capital may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in EOGM. The demand for video-link facility shall be received by the Company Secretary GGGL at the Registered Office of GGGL, 10-N, Model Town Extension, Lahore at least seven (7) days prior to the date of EOGM on the Standard Request Form which is available on the GGGL's website.



غنی گلوبل گلاس لمیٹ

کے درمیان ہے کی بورڈ آف ڈائیر مکٹر سے پاس شدہ سکیم کوسی ترمیم پایغیر ترمیم مسی اضافے یا کمی سے منظور کرنا:-

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ معز زلا ہور ہائی کورٹ لاہور کے عظم بتاریخ 25جون 2018 برطابق 2018 / C.O.No.221137 میں جاری کردہ ڈی گلویل گلاس کمینیز (GGGL) کمپنی) کا ایک غیر معمولی اجلاس عام بروز ہفتہ 29 متبر 2018 دوپیر 12:15 بجے کمپنی کے رجنز ؤ آفس 10 این ، ماؤل ٹاؤن

اليحسثين الا موريين مندرجه ذيل خصوصي كاروبار كرنے كيليج منعقد موگا:-غور وخوس کے بعدا گر ضروری سمجھا گیا تو سمجھوتے، انظامات اور تغیر نوکی سیم (سمیم) جوفی گیسر لمیڈیڈ اوراسکی ذیلی غنی سیمیکل انڈسٹر پرلمیڈیڈ اور شکا گال لمیڈیڈ

" ق**دار چاچا** كەمغززلا بور بانى كورٹ لا بورسے منظورى سے مشروط تجموتے ، انظامات اور تقييرنو كى تئيم (سكيم) بوغنى ئيستر كينيار (GGL) ، اسكان ي<mark>لى كونى ئي</mark>سكى خى ئيميل ا تأسر رِلمینید (GCIL) اورفی گلونل گلاس کمینید (GGGL) کے درمیان ہے اور جواس میٹنگ کے سامنے رکھ دی گئی ہے۔اسے اس شرط کے ساتھ کہ معز زلا مور ہائی کورٹ لا ہوراس میں حالات کےمطابق جوجا ہے ترمیم کرے، اسے قبول،منظوراورا پڑایا جا تا ہے۔

" موزید قدار بیابیا که هز زا امور بانی اورث الامور کی منظوری سے کی دستاویزی اسم اضرورت سے مشروط ، کمٹنی کا نام خی گیسز کمیٹیڈ سے تبدیل کر کے ٹی گلویل مولڈ تکر کمیٹیڈ بمعها سکے نتیج میں میمورینڈم وآرٹیکٹرآ ف ایسوی ایشن میں تبدیلی کے ساتھ اپنالیا ہے۔

" مزيد قراريايا كفي كيسرلمينيد ك چيف ايكزيكيوا فيسراورايا كمين سيكري اسمياسيم وكمل كرنے كے لئے برقدم لينے كرجازي بي-"

معزز لا مور مانی کورٹ لا مور نے میسرز جناب محبوب اظهر شخ ایر کیٹ، دفتر الوکیل، کمرہ نمبر 9 ڈی تا 9ایف، دوسری مغزل رپیلک موٹرز بلڈنگ _87 شارع قا ئداعظم _لا ہوراور جناب عدیل شاہد کریم ۔ایڈر کیٹ، دفتر سیف سیفر ، چوتھی منزل ، کمرہ نمبر 4، فین روڈ ، لا ہورکواس میٹنگ کیلئے چیئر مین مقرر کیا ہے۔

برائے نی گلوبل گلاس کمیٹیڈ

فرزندعلی تمپنی سیشری 07 ئتبر 2018

1۔ کمپنیزا کیک 2017 کی ثق 181 کے تحت بیان جےا میک کی ثق 134 (3) (بیان) کے تحت آگے کی ترتیب پیٹم کیستجھوتے کی شرائط ، انتظامات اورتقیر نواوراس کے اثر کی وضاحت ، اسکے ساتھ مجھوتے کی ، (سکیم) انظامات اور تقیر نو (سکیم) کی کا لی EOGM کے نوٹس کے ساتھ ممبران اور دوسرے لوگوں جو نوٹس وصول کرنے کے اہل میں اکلوسر کولیٹ کی جارہی ہے۔ سکیم اور بیان کی کا پیال بغیر کسی معاوضہ کے کمپنی کے رجٹر ڈ آفس 10 این ، ماڈل ٹا کان ایسٹینشن ، لا مورے درخواست کر کے معمول کے دفتر اوقات کے دوران وصول کی جاسکتی ہیں۔

2- سکیم بیان نے نگالونل گلاں کے تازہ ترین سالانہ اسہ ماہی مالیاتی گوشوارے بمع شائع شدہ یا بغیر اسکے ۔اس سے پہلے وقوں کے گوشواروں کی کا پیاں بمع میور پیڈم وآر فیکڑ آف ایسوی ایش ،غنی کیسز ،غنی کیمیکز ،غنی گلوبل گلاس کے 30 جون 2018 کے آڈٹ اکا دنیش کی کا بیاں ، دوسری اطلاعات ارستاویز ات ر جنر ڈ آفس میں رکھ دی گئیں ہیں جنکا معائنہ دفتر کی اوقات کار کے دوران نوٹس کی اشاعت سے لے کر EOGM کے افتقاد تک ممبران اور دوسرے لوگ جو EOGM من شركت كيجاز بين كرسكة بين - EOGM كانولس بح بيان اورتازه مالاندار هاي آؤث اكا وَنشَّ كَيْنَى كا ويب مائك يرر كاوى كاني بين -

3۔ سمپنی کی شیئر ٹرانسفر کس 22 متمبر 2018 تا 28 متمبر 2018 (وونوں دن شامل) بندر ہیں گی۔ٹرانسفرز جو 21 متمبرتک کمپنی کےشیئر ذرجشراراورٹرانسفر ا پین کے دفتر (ویژن کنسلنگ کمینید، بهل منزل -3-1 مل وی اعظیش، لارس روؤ، لا بور) تک وصول بوت کے انہیں EOGM میں حاضری - بولنے اور ووث دینے کے لئے تصور کیا جائے گا۔

4- EOGM میں حاضری اورووٹ کے لئے کسی دوسر مے مبرکو پر اکسی مقرر کیا جاسکتا ہے۔ کھل شدہ پر اکسی EOGM کے انتقادے 48 کھنے تم نی کیسز کے رجشر ڈ آفس میں پہنچ جانی جائے۔

5۔ ممبران سے درخواست ہے کہاہے پید میں تبدیلی سے متعلق معلومات فوری طور پر مہینی کے شیئر رجشر اراور ٹرانسفرا پجنٹ کے باس جمع کروائیں۔

6- میٹنگ ش شرکت کے لئے سینفرل ڈیپازٹری کمپنی آف یا کستان (CDC) کے اکا وَث مولڈرز ، سیکیوریٹر ایٹڈ ایکٹیٹی کمیشن آف یا کستان کے سرکوارنبر 1 مور ند 26 جنوری 2000 کی ہدایت بر عمل کرتے ہوئے اپنااصل شناختی کارڈیایا سپورٹ پیش کریں۔

کار پوریٹ بستی کی صورت میں بورڈ آف ڈائیر بکٹرز کی قرار دار اہا ورآف آٹارنی بہتے امید دارے د شخط کانمونہ پیش کریں۔

ا۔ افراد کی صورت میں، اکا وَنٹ پاسب اکا وَنٹ رکھنے والے جنگی سیکور ٹییز گروپ اکا وَنٹ اور رجٹریشن کی تفصیلات قواعد کےمطابق اپ اوڈ ہیں، یراسمی فارم درج بالاضرورت كےمطابق جمع كروائي _

ii۔ کار ایوریٹ بستی کیصورت میں، بورڈ کی قرار داد ایا درآف اٹارنی بمعدامید دار کے نموند دستھلے EOGM کے شروع ہونے سے قبل پیش کریں (جب تک کہ يهلي بيش كردية بول)

يراكسى كاتقرر

i - افرادی صورت میں، کا وَنٹ پاسب اکا وَنٹ رکھنے والے جنگی سیکور شیز گروپ اکا وَنٹ اور رجٹریشن کی تفصیلات قواعد کےمطابق اپ لوڈ ہیں، پراکس فارم درج بالاضرورت كےمطابق جمع كروائيں۔

ii پراکسی فارم دو گواہان کے دستھنا کے ساتھ جنگے نام، سے اور شاختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہونے جا میس۔

iii فائده مندما لكان اور يراكسى كے شناختى كارڈيايا سپورٹ كى تقىدىق شده كاپياں براكسى فارم كے ساتھ فسلك كريں۔

iv _ يراكسEOGM كوقت اينااصل شناختى كار دُياياسيورث پيش كريكا-

۷- کار بورید بستی کی صورت میں بورؤ آف ڈائیر میکٹرز کی قرار دادام ایا دراآف اٹارنی بحث موند د متخطاجح کردائیں۔ (جب تک کدیم بلی بیش کردیے ہوں)

راکسی فارم آنکش اوراردودونون زبانون میں علیحدہ سے EOGM کے نوٹس کے ساتھ بھیجے جارہے ہیں۔

8۔ ایک کی دفعات کے مطابق، جوشیئر ہولڈرزاکیٹ شہر میں ادا شدہ مرمایے کے ام از کم 10 فیصد کے برابر رہتے ہوں وہ کمپنی سے EOGM میں شرکت کے لئے ویزیونگ کی سولت کا مطالبہ کرسکتے ہیں۔ویزیونک سولت حاصل کرنے کے لئے مطالبات EOGM کے انعقادے 7 یوم قبل Standerd Request Form جوGGGL کی دیب سائٹ پر موجود ہے۔ کمپنی سیکٹری بنی کیسٹر لیڈیڈ -10 این ، ماڈل ٹا ون ایسٹینٹ ن لا مور کے پاس پینی جانے جا ہئیں۔